
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня 2019 р.                                                                                  №      9 

 
Про безоплатну передачу об'єктів, що є   

спільною власністю територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району, у комунальну 

власність територіальної громади сіл Лоцкин-

ської сільської ради 

  

Тридцять третя сесія  

сьомого скликання 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про безоплатну передачу 

об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштан-

ського району, у комунальну власність територіальної громади сіл Лоцкинської 

сільської ради», відповідно до листа Баштанської районної державної 

адміністрації від 18 листопада 2019 року №02-18-958 «Про розгляд питання», 

на підставі частини другої статті 43 та частини п’ятої статті 60 Закону України 

від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України від 03 березня 1998 року №147/08-ВР «Про передачу об'єктів 
права державної та комунальної власності», рішення районної ради від 20 грудня 

2016 року №15 «Про затвердження Положення про порядок передачі об'єктів 
права спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району»,  

враховуючи з даного питання висновки спільного засідання усіх постійних 

комісій районної ради від 23 грудня 2019 року №7, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Безоплатно передати об'єкти, що є спільною власністю територіальної 

громади міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність територіальної 

громади сіл Лоцкинської сільської ради згідно з додатками 1, 2, що додаються. 

 
2. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації: 
 

забезпечити передачу майна із спільної власності територіальної громади 

міста, сіл Баштанського району у комунальну власність територіальної громади сіл 

Лоцкинської сільської ради у строк до 01 травня 2020 року відповідно до норм 

чинного законодавства після надання згоди Лоцкинської сільської ради на 

прийняття майна, зазначеного у додатках; 
 

 



2 

 
надати акти прийому-передачі об'єктів, майна із спільної власності 

територіальної громади міста, сіл Баштанського району у комунальну власність 

територіальної громади сіл Лоцкинської сільської ради та проект рішення про 

внесення змін до Переліку об'єктів спільної власності територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району, затвердженого рішенням районної ради від         

16 травня 2019 року №20 «Про перелік об'єктів, що є спільною власністю 

територіальної громади міста, сіл Баштанського району». 

 

3. Покласти контроль за виконанням рішення на постійну комісію районної 

ради з питань промисловості, транспорту, зв'язку, житлово-комунального 

господарства, торговельного та побутового обслуговування населення, 

будівництва, приватизації та власності. 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 
 
 
 
 
 

                                                                                         



Додаток 1 

до рішення районної ради 

02 грудня 2019 року №__ 
 

П Е Р Е Л І К 
нерухомого майна, що перебуває на балансі комунальної установи «Баштанський 

районний сервісний центр по обслуговуванню закладів освіти» Баштанської 

районної ради Миколаївської області та підлягає безоплатній передачі із спільної 

власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району, у комунальну 

власність територіальної громади сіл Лоцкинської сільської ради 

№ п/п Найменування об'єкта Адреса 

1 2 3 

1. Майно Лоцкинської ЗОШ І-ІІІ ступенів Баш-
танської районної ради Миколаївської області: 

с. Лоцкине,                     

вул. Шкільна, 2 

громадська будівля (школа) 

топкова 

гуртожиток №1 

тир 

огорожа металева 

гуртожиток №2 

басина 

2. Майно Новоолександрівської ЗОШ І-ІІІ сту-

пенів Баштанської районної ради 

Миколаївської області: 

с. Новоолександрівка, 
вул. О.Сизоненка, 56-а 

будівля школи, А-1 

топкова, Б-1 

будівля школи-їдальні, В-1 

убиральня, Г-1 

убиральня, О-1 

басина №8 

питна колонка №9 

вимощення №І, ІІ 

огорожі №2,3,4,5 

пам'ятник воїнам-визволителям 

ворота металеві 

спортивний майданчик 

3. Майно Перемозької ЗОШ І ступеня Баштан-

ської районної ради Миколаївської області: 

с. Перемога, 
пров. Чорноморський, 1 

громадська будівля (школа) 

топкова 

топкова 

огорожа металева 

 
 

Начальник відділу економічного розвитку  

і торгівлі райдержадміністрації                                                Аліна СТАРОДУБ 



Додаток 2 

до рішення районної ради 

02 грудня 2019 року №__ 

 

 

П Е Р Е Л І К 
нерухомого майна, що перебуває на балансі комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Баштанського 

району» Баштанської районної ради Миколаївської області та підлягає 

безоплатній передачі із спільної власності територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади сіл 

Лоцкинської сільської ради 

 

№п/п Найменування об'єкту Адреса 

1 2 3 

1. Частина будівлі Перемозького ФАПу  с. Перемога,               

пров. Чорноморський, 2 

2. Майно Лоцкинської амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини: 

с. Лоцкине,  

вул. Ювілейна, 18 

лікувальний корпус 

пральня 

конюшня 

продуктовий склад 

гараж 

фізкабінет 

підвал 

огорожа дільничної лікарні 

криниця дільничної лікарні 

 

 

Начальник відділу економічного розвитку  

і торгівлі райдержадміністрації                                                Аліна СТАРОДУБ 


